
3

5

2

6

7

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年12月5日（木）15回笠松4日

 1R サラ系２歳４組　４ サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：92,000 円　／　3 着：40,000 円　／　4 着：28,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ニノマエ
父:ワールドエース  母:サクラフーガ

牡  2 筒井勇介
55.0

1:29.8
(－)

5-5-1-1 38.9 － 1 419
(+7)

後藤佑耶（笠松）
和田正巳
谷岡牧場

2 5 タイセイバイタル
父:ベルシャザール  母:バトルラヴ

牡  2 藤原幹生
55.0

1:31.6
(9)

7-7-7-7 39.4 － 2 486
(+14)

後藤佑耶（笠松）
田中成奉
沖田　忠幸

3 2 ハウメニーローズ
父:スターリングローズ  母:アイランドリリー

牝  2 山下雅之
54.0

1:31.9
(1 1/2)

1-1-2-2 41.3 － 4 427
(0)

尾島徹（笠松）
谷口祐人
トド岩高原銀河農場物語有限会社

4 6 ビオレソリエス
父:コメート  母:スカイジュエル

牝  2 森島貴之
54.0

1:32.7
(4)

2-2-3-3 42.0 － 7 467
(-3)

水野善太（笠松）
小橋亮太
小倉　光博

5 7 キングズランド
父:キングズベスト  母:サウスキャロライナ

牡  2 丸野勝虎
55.0

1:33.2
(2 1/2)

3-4-4-4 42.3 － 5 453
(+25)

尾島徹（笠松）
窪田康志
坂東牧場

6 4 カルサヴィナ
父:パドトロワ  母:ヒシヴァリアント

牝  2 大原浩司
54.0

1:33.5
(1 1/2)

6-6-6-5 42.0 － 6 436
(+14)

笹野博司（笠松）
谷謙介
中村　雅明

7 1 ポジティブ
父:キングズベスト  母:ヒーラブズミー

牝  2 渡邊竜也
54.0

1:34.6
(5)

4-3-5-6 43.5 － 3 416
(-1)

花本正三（笠松）
千田裕美
山際牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,7,1,3,4,5

2,6,1,7,3,4,5

3,2,6,7,1,4,5

3,2,6,7,4,1,5

払戻金
単 勝 3 200円

複 勝 3 130円

5 140円

ワイド 3-5 180円

2-3 220円

2-5 450円

馬 連 3-5 440円

馬 単 3-5 610円

3連複 2-3-5 640円

3連単 3-5-2 1,990円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


