1R サラ系2歳4組 4 サラ系2歳					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 稍重					
	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:92,000 円 / 3 着:40,000 円 / 4 着:28,000 円 / 5 着:20,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	3	3	ニノマエ 父:ワールドエース 母:サクラフーガ	牡 2	筒井勇介 55.0	1:29.8 (—)	5-5-1-1	38.9	-	1	419 (+7)	後藤佑耶(笠松) 和田正巳 谷岡牧場
2	5	5	タイセイバイタル 父:ベルシャザール 母:バトルラヴ	牡 2	藤原幹生 55.0	1:31.6 (9)	7-7-7	39.4	-	2	486 (+14)	後藤佑耶(笠松) 田中成奉 沖田 忠幸
3	2	2	ハウメニーローズ 父:スターリングローズ 母:アイランドリリー	牝 2	山下雅之 54.0	1:31.9 (1 1/2)	1-1-2-2	41.3	-	4	427 (0)	尾島徹(笠松) 谷口祐人 トド岩高原銀河農場物語有限会社
4	6	6	ビオレソリエス 父:コメート 母:スカイジュエル	牝 2	森島貴之 54.0	1:32.7 (4)	2-2-3-3	42.0	-	7	467 (-3)	水野善太(笠松) 小橋亮太 小倉 光博
5	7	7	キングズランド 父:キングズベスト 母:サウスキャロライナ	牡 2	丸野勝虎 55.0	1:33.2 (2 1/2)	3-4-4-4	42.3	-	5	453 (+25)	尾島徹(笠松) 窪田康志 坂東牧場
6	4	4	カルサヴィナ 父:パドトロワ 母:ヒシヴァリアント	牝 2	大原浩司 54.0	1:33.5 (1 1/2)	6-6-6-5	42.0	-	6	436 (+14)	笹野博司(笠松) 谷謙介 中村 雅明
7	1	1	ポジティブ 父:キングズベスト 母:ヒーラブズミー	牝 2	渡邊竜也 54.0	1:34.6 (5)	4-3-5-6	43.5	-	3	416 (-1)	花本正三(笠松) 千田裕美 山際牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,7,1,3,4,5
2コーナー	2,6,1,7,3,4,5
3コーナー	3,2,6,7,1,4,5
4コーナー	3,2,6,7,4,1,5

● 払戻金

単 勝	3	200円
複 勝	3	130円
	5	140円

ワイド	3-5	180円
	2-3	220円
	2-5	450円

馬連	3-5	440円
馬単	3-5	610円

3連複	2-3-5	640円
3連単	3-5-2	1,990円